中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯流式水电站专业委员会

关于召开贯流式水电站专委会成立 20 周年纪念、第十八次

年会暨技术交流和红色教育活动的通知

各委员单位、各位委员：

今年是中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会(以下简

称：专委会)成立 20 周年，为回顾专委会的发展历程，总结发展成就

经验，同时根据专委会的工作安排，定于 2024 年 5 月 07～10 日，在

广东省广州市召开，诚邀专委会所有委员、各委员单位领导及有关专

业技术人员（每单位 2～6 人）到会交流、指导工作。现将有关事宜通

知如下：

一、会议时间及地点

1. 时间：5月 07～10 日，5 月 07 日全天报到。

2. 地点：金城宾馆(广州中山医院东山口地铁站店)

广州越秀区东华北路168号，东山口地铁站F出口

二、会议主题

1.专委会成立 20 周年纪念

（1）播放专委会成立 20 周年回顾 PPT;

（2）专委会主任作专委会成立 20 周年总结和展望报告；

（3）表彰专委会先进集体和个人。

2. 专委会第十八次年会

（1）审议通过专委会 2023 年度工作报告；

（2）审议通过关于第三届专委会届中委员调整的议案；

（3）商讨专委会下一步工作安排等。

3. 贯流式水电站技术交流与研讨；

4. 贯流式水电站技术考察和红色教育活动。

三、会议费用

1. 会议注册费标准（含场租、资料、现场考察交通等）：中国水

力发电工程学会个人会员 980 元/人，非会员 1180 元/人。会议期间参

会代表食宿统一安排，费用自理。（水电学会个人会员查询或注册：

https://cshe.kejie.org.cn/member/login.php。注册时“发展来源”

请下拉选择：贯流式水电站专委会。有疑问请咨询：水电学会秘书处 殷

利利，010-58382592。）

2. 会议费请统一汇至中国水力发电工程学会银行账号（请备注

“贯流 20 周年”字样），并将汇款回单扫描发至邮箱

gdsdxh@vip.163.com。或者在报到时现场扫描二维码缴费。

3. 转账信息如下：

开户名称：中国水力发电工程学会

银行账号：0200 0493 0920 1204 349

开户行：工商银行北京四道口支行

4. 会议费发票可开具电子版增值税普通发票或专用发票，由中国

水力发电工程学会开出（联系人：楚凌 010-58382506）。

四、其他

1.请参会代表于 4 月 26 日前通过网上报名（网

址：https://www.wenjuan.com/s/Mny2YfM/）或微信

扫描二维码（右图），根据提示填写信息后提交。

2. 参会人数超 8 人的单位，请登陆报名网址再

次报名。

3. 网上报名提交后，联系人收到报名确认邮件或微信方可视为报

https://cshe.kejie.org.cn/member/login.php

名成功。

五、宾馆位置图及联系方式

1.交通乘车路线：

（1）白云国际机场——宾馆

① 乘地铁 3号线北延段（体育西路方向）到“燕塘站”下车转地

铁 6 号线（浔峰岗方向）至“东山口站”下车，F 出口走 500 米左右

到酒店。

② 乘地铁 3号线北延段（体育西路方向）到“体育西路站”下车

转地铁 1 号线（西朗方向）至“东山口站”下车，F 出口走 500 米左

右到酒店。

（2）广州南站——宾馆

① 乘地铁 2号线（嘉禾望岗方向）到“海珠广场站”下车，转地

铁 6 号线（香雪方向）至“东山口站”下车，F 出口走 500 米左右到

酒店；

② 乘地铁 2号线（嘉禾望岗方向）到“公元前站”下车，转地铁

1 号线（广州东站方向）至“东山口站”下车，F 出口走 500 米左右到

酒店。

（3）广州火车站——宾馆

① 乘地铁 5号线（黄埔新港方向）到“区庄站”下车，转地铁 6

号线（浔峰岗方向）至“东山口站”下车，F 出口走 500 米左右到酒

店；

② 乘地铁2号线（广州南站方向）到“公元前站”下车，转地铁1

号线（广州东站方向）至“东山口站”下车，F出口走500米左右到酒店。

（4） 广州东站——宾馆

乘地铁 1号线（西塱方向）到“东山口站”下车， F 出口

走 500 米左右到酒店。

2.金城宾馆

酒店总机：0591—38053333

酒店联系人：聂文韬 15920350931

3.会务联系人：

（1）专委会秘书处：

郑耀华 13699748897

伍展阳 18902495083

（2）粤海飞来峡水电：

郭劲梅 13750181986

黄俊锋 13509252061

附件：

酒店位置图

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会

2024 年 4 月 16 日

附件：

酒店位置图